
 
 

Uchwała Nr LI/525/10 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 września 2010 roku 
 

 
w sprawie przystąpienia do programu  „Moje Boisko Orlik 2012” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
 

Rada Miejska Cieszyna 
 postanawia : 

 
 

§ 1 
 
Przystąpić do programu „Moje Boisko Orlik 2012”. 
 
 

§ 2 
 

Wybudować kompleks rekreacyjno-sportowy zgodny z założeniami programu „Moje Boisko Orlik 
2012”, przy Szkole Podstawowej nr 6 w Cieszynie. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 
 

 
 
 
 
 
 


